
Rada 102 (27. 06. 2022) 1

 

Zveřejněna upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů 
podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění 

Zápis č. 102  
ze schůze rady města Velešín, konané dne 27. 06. 2022         

Přítomni: Ing. Petr Falc, Ing. Vladimír Jantač, Jiří Růžička, Ing. Petr Skřivánek  

Omluven: Ing. Petr Vágner 

Začátek: 15.30 hod  

Konec:    16.45 hod 

 

P r o g r a m  
1.    Kontrola usnesení 

2.    Stavební rozpočet – mlatový chodník u vlakového nádraží ve Velešíně – Ing. Petr Skutil 

3.    Nabídka upgrade kamerového systému MP Velešín – HORNET-CZ Český Krumlov (č. j. 

1512/2022/VEL) 

4.    Žádost o udělení souhlasu s legalizací stavby „Kolna a zahradní altán u rodinného domu č. p. x,                 

Velešín“ – XY, Velešín (č. j. 1535/2022/VEL) 

5.    Instalace dvou košů na psí exkrementy U Přehrady – podnět občanů 

6.    Žádost o vyjádření a schválení stavby el. zařízení k územnímu souhlasu – Velešín Nádraží                        

K/x/y – NN – SETERM CB, České Budějovice (č. j. 1575/2022/VEL) 

7.    Návrh na uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene – souhlas s umístěním               

distribučního zařízení – stavba „Velešín Nádraží K/x/y – NN“ – SETERM CB, České Budějovice (č. j. 

1596/2022/VEL) 

8.    Cenové nabídky na elektromobily pro veřejný sektor 

9.    Mimořádná odměna ředitele ZŠ Velešín 

10. Nabídka vybavení pro pracovní skupinu a hasiče – DP parts s.r.o., Praha 

11. Plán financování obnovy vodovodů a kanalizací Velešín na období 2022 až 2031 – ČEVAK České              

Budějovice 

12. Dodatek č. 1 smlouvy o poskytnutí dotace – SDH Skřidla 

13. Návrh na vyřazení dlouhodobého majetku z evidence města  

14. Smlouva o dílo – administrace projektu „Místní komunikace“ – G-PROJECT, s.r.o., České Budějovice 

15. Dohoda o zrušení činnosti dle Příkazní smlouvy uzavřené dne 19. 05. 2016 (Skládka Růžov); Příkazní 

smlouva (ODPADY – JIH) 

16. Podpora dostupnosti zdravotní péče – zubní lékař Velešín 

17. Návrh odměny Maryně Žlunkové za pomoc při jednání s uprchlými občany Ukrajiny 

 

1. Kontrola usnesení 

1348/83/-/96 – Projekt a realizace komunikace a inženýrských sítí v lokalitě G2 (Na Vrších)  

             Pokračuje se v přípravě řešení s možností rozdělení do etap. Pracuje se na studii, připravuje se vyjádření          

             k realizaci. Proběhla schůzka o úpravách dané lokality na odboru územního plánování v Kaplici. 

             Osloveni majitelé všech parcel, vyjádřen předběžný souhlas. Připravit model spolupráce a rozpočet.  

             Mgr. Mulač připraví modely spolufinancování.  

Spolupráce s Advokátní kanceláří Ondřej Trnka, s.r.o., České Budějovice.         

             Bod trvá                                                                             Z. starosta, místostarosta, Ing. Skutil,   

                                                                                                                Mgr. Mulač 

1364/83/-/102 – Návrh na majetkové vypořádání – polní cesta od E 55 k zahrádkám u Skřidel 

             Rada ukládá zařadit seznam pozemků (p. č. 1771/8, 1804/1, 1804/4, 1804/5, 1805/1, 1805/4, 1805/24,  

             1805/33, 1812/12, 1814/5, 1814/26, 1814/31, 1814/33, 1814/41, 1815, 1821/4, 1826/2, 1826/5, 1828/31,  

             1828/32 a 1857/1 v k. ú. Velešín a pozemky p. č. 3257/17, 3295/20 v k. ú. Chodeč) do materiálů                        

             plánované Komplexní pozemkové úpravy. 

             Bod se vypouští                                                                     Z. místostarosta, ved. EO  

             Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0                                                                                                                                              

946/59/-/75 – Zřízení služebnosti inženýrské sítě vodovodu a kanalizace – Holkov čp. 8 – Ing. XY,  

              České Budějovice 

              Ing. XY předán návrh Smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě vodovodu a kanalizace. 

              Společně řeší právníci. Radě předána informace o schůzce ve věci a o úpravách smlouvy.  

              Konzultováno s právníkem, vše je připravené, čeká se na vyjádření majitelky nemovitosti. 

              Bod trvá    Z. starosta, místostarosta, Ing. Skutil,                     

                                                                                                                  Mgr. Mulač                                                                                           

1014/63/-/85 – Změny v organizaci práce zaměstnanců města a zřizovaných organizací a složek  

              Rada bere na vědomí informace jednatele Správy majetku města Velešín k případným změnám. 

              Připravuje se aktualizace mandátní a příkazní smlouvy. 

              Bod trvá      Z. starosta, EO    



Rada 102 (27. 06. 2022) 2

 

 

1052/66/-/102 – Žádost o prodej části pozemku p. č. 306/2, k. ú. Velešín – EG.D, a.s., Český Krumlov 

              Prodej části pozemku p. č. 306/2, k. ú. Velešín, pro výstavbu nové trafostanice schválen zastupitelstvem  

              města.  

              Bod se vypouští   Z. starosta, Mgr. Mulač, ved. EO 

              Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0                                                                                                                                             

1098/68/74 – Aktualizace zřizovací listiny – KIC Velešín 

              Schůzka komise pro tvorbu nové zřizovací listiny KIC Velešín proběhla 24. 08. 2021. Úpravy probíhají.   

              Po úpravách a projednání bude předloženo RM a ZM. 

              Bod trvá   Z. starosta, prac. skupina, Mgr. Mulač 

1110/68 – Návrh na opravu staré vodárny u Fontány (u koupaliště) 

              Ing. Skutilem předložen položkový rozpočet stavby „Oprava objektu vodárny Velešín“ (u Fontány)                     

              pro oslovení realizační firmy. 

              Bod trvá   Z. místostarosta, Ing. Skutil  

1156/71/82 – Provoz sběrného dvora + nová legislativa 

              Evidenční karty na sběrný dvůr dodány. Zatím není SD s MěÚ softwarově propojen. Jednáno s dodavate- 

              lem evidenčních karet (JRK). Probíhá jednání mezi poskytovatelem softwaru pro MěÚ a společností  

              JRK. Systémy MUNIS a ECONIT propojeny. 

  Bod trvá   Z. starosta  

1223/75/-/99 – Žádost o narovnání právních vztahů v družstevních bytech Velešín – AK Pustějovský a Kadlec,  

              ČB 

              Rada bere na vědomí analýzu situace v bytových domech Velešín ve vlastnictví města Velešín  

              v souvislosti s převodem vlastnictví bytů, předloženou Mgr. Janou Kitzbergerovou, a ukládá nadále                  

              spolupracovat s právníkem na řešení dané situace.    

              08. 06. 2022 proběhla schůzka starosty a vedoucí EO na MěÚ Kaplice, kde řešili stejnou situaci.           

              Bod trvá   Z. starosta, Mgr. Mulač, jednatel SMM 

1246/75/-/96 – Návrh na zabezpečení napájení ČOV Velešín 

              Probíhá řízení EG.D na projekční firmu. Po výběru se město připojí ke zpracování PD. Předběžný termín  

              realizace díla – červenec 2023. 

              Bod trvá   Z. starosta, místostarosta, ved. EO  

1260/77/89 – Žádost o koupi pozemků – XY, Chodeč 

              Žádost pana XY, Chodeč o koupi pozemků p. č. 1215/7, 1215/11, 1221/6, 1215/9, 1215/1,                        

              vše k. ú. Velešín vzata na vědomí, předložena ZM. Zpracovává se zpráva pro zastupitele                        

              – soulad s územním plánem a další urbanistické aspekty prodeje, doporučení pro smluvní podmínky                   

prodeje. Dodáno vyjádření k žádosti pana XY, bude dopracováno na základě technických podmínek pro 

budování vodních nádrží. Rozesláno zastupitelům. Předložen nákres s přibližným vyznačením plochy po-

třebné k vybudování vodní plochy. Zadán znalecký posudek.  

Znalec pozastavil práce na posudku a doporučuje vyvolat s žadatelem jednání o směně pozemků. 

              Bod trvá   Z. starosta, EO              

1286/79 – Oprava fasády radnice 

              Podnět na opravu fasády radnice v roce 2022 vzat na vědomí. Ing. Skutil připraví rozpočet. Realizace  

              akce po schválení rozpočtu. Ing. Skutil zažádá o stanovisko památkářů. 

              Ing. Skutilem předložen položkový rozpočet stavby „Oprava fasády radnice, náměstí J. V. Kamarýta 76,  

              Velešín“ pro oslovení realizační firmy. Dříve vydané stanovisko památkářů je dle sdělení odboru                      

              památkové péče v Kaplici nadále v platnosti. 
              Bod trvá   Z. místostarosta, Ing. Skutil 

1287/79/-/102 – Výkon práce elektrikáře pro město 

              Připravuje se zadávací dokumentace pro výběrové řízení. 

              Rada schvaluje zadání objednávky elektrikářských prací na období od 01. 07. 2022 do 30. 09. 2022                    

              u Ing. Stanislava Vojty.    

              Bod trvá   Z. starosta, EO, Mgr. Mulač  

              Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0                                                                                                                                               

1351/84/-/102 – Projekt ul. Budějovická  

              Rada schvaluje vypsání veřejné zakázky na dodavatele služeb: „ Rekonstrukce komunikace Budějovická  

              ve Velešíně – úsek mezi křižovatkou u autobusového nádraží a křižovatkou u Penny – Vypracování                    

              projektové dokumentace pro stavební povolení (DSP) a provedení stavby (DPS)“ a ukládá vyvěsit výzvu  

              a oslovit firmy. 

              Konzultováno s městským architektem a Ing. Skutilem. 

              Bod trvá   Z. starosta, místostarosta, Ing. Skutil    

              Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0                                                                                                                                                                                                                                                                         

 

 

 



Rada 102 (27. 06. 2022) 3

 

1402/87/-/102 – Městský mobiliář Velešín – cenová nabídka Streetpark Třebíč 

              Rada ukládá zadat objednávku u společnosti Streetpark s.r.o., Třebíč dle zaslané nabídky. 

              Bod se vypouští   Z. starosta, městský architekt, EO  

              Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0                                                                                                                                             

1411/88/90 – Žádost o přidělení parkovacích míst budoucí zástavby – Bydlení Na Vrších s.r.o., České Budějovice 

              Rada bere na vědomí žádost společnosti Bydlení Na Vrších s.r.o., České Budějovice ohledně přidělení  

              parkovacích míst budoucí zástavby a ukládá zjistit podrobnosti.  

              Rada ukládá připravit podklady pro ZM. 

              Bod trvá    Z. starosta, Mgr. Mulač  

1436/89/102 – Dovolání ÚZSVM – kauza les 

              Rada bere na vědomí informaci o odmítnutí dovolání žalobce, Česká republika – Úřad pro zastupování  

              státu ve věcech majetkových, Praha, proti žalovanému městu Velešín ve věci „kauza les“. 

              Bod se vypouští   Z. starosta, Mgr. Mulač, ved. EO 

              Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0                                                                                                                                             

 1491/93/102 – Umístění svodidel na křižovatce ul. Krumlovská a silnice I/3 

              Ve věci umístění svodidel na křižovatce ulice Krumlovská a silnice I/3 SÚS JčK ani ŘSD nesouhlasí. 

              Bod se vypouští      Z. místostarosta    

              Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0                                                                                                                                             

1511/95 – Pojištění majetku města Velešín 

              a) Rada schvaluje zadání objednávky na ocenění budov dle nabídky OK GROUP. 

              b) Rada ukládá po předložení ocenění budov zjistit cenové nabídky pojišťoven na pojištění majetku                                        

              a odpovědnosti. 

              Místní šetření ze strany pojišťovny realizováno dne 21. 04. 2022. 

              Bod trvá   Z. starosta, ved. EO                                                                                                      

1515/95/100 – Záměr pronájmu části pozemku p. č. 1817/1, k. ú. Velešín 

              Rada doporučuje situaci využití části pozemku p. č. 1817/1, k. ú. Velešín, o výměře 21 m², řešit věcným  

              břemenem.  

              Projednáno na ZM. Právník města připraví smlouvu. 

              Bod trvá   Z. starosta, EO, Mgr. Mulač  

1517/95/-/102 – Žádost o zpracování územní studie – lokalita ZD Na Humnech, Velešín – vlastníci pozemků dané  

              lokality – Dodatek č. 1 SOD 2022/16 – SP Studio (č. j. 1611/2022/VEL) 

              • Rada schvaluje Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo č. SP 2022/16 na zhotovení předprojektové a projektové  

              přípravy mezi Městem Velešín a SP Studio s.r.o., Český Krumlov. 

              • Projednáno s vlastníky, pokračuje zpracovávání podkladů. ZM vzalo územní studii na vědomí.  

              Informovat pořizovatele studie a pokračovat dle SOD. 

              Bod trvá   Z. starosta, místostarosta, ved. EO, městský  

                                                                                                                 architekt 

              Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0                                                                                                                                             

1531/96/98 – Přeložka kabelového vedení NN v lokalitě Velešín K/109/6 (vedle manipulační plochy Sídliště) –  

              Odstoupení od smlouvy o přeložce – EG.D ČK 

              Rada schvaluje oslovit SETERM CB a.s., České Budějovice za účelem zpracování cenové nabídky     

              přeložení kabelového vedení NN v lokalitě Velešín K/109/6. 

              SETERM CB čeká na pokyn po nástupu firmy ERTL – materiál navezen. 

              Bod trvá   Z. místostarosta, ved. EO 

1534/96 – Darovací smlouva – pozemek p. č. 314/7, k. ú. Velešín – v rámci stavby I/3 Velešín, křižovatka 

              Rada bere na vědomí předloženou Darovací smlouvu na nově vzniklý pozemek p. č. 314/7, k. ú. Velešín                    

              mezi Městem Velešín (dárce) a Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace, Praha   

              (obdarovaný). Smlouva předložena ZM, záměr vyvěšen. 

              Bod trvá   Z. starosta, ved. EO      

1541/96/102 – Žádost o odkup pozemku p. č. 109/33, k. ú. Velešín – oplocení kontejnerů na Sídlišti 

              A+R s.r.o., Radonice odprodej pozemku p. č. 109/33, k. ú. Velešín, městu neschválil. 

              Bod se vypouští   Z. starosta   

              Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0                                                                                                                                              

1579/98 – Rekonstrukce koupelen v objektu č. p. 144, Krumlovská, Velešín (DPS) 

              Rada bere na vědomí žádost o rekonstrukci koupelen v č. p. 144, Velešín (DPS Krumlovská) a ukládá  

              zjistit stanovisko MMR. Poté zadá případně jednatel SMM Velešín poptávku. 

              G-project odeslal dotaz na MMR. 

              Bod trvá   Z. starosta, jednatel SMM  

1586/98/99 – Plnění Smlouvy o dílo – Oprava místních komunikací ve Velešíně 

              Rada vzala na vědomí informaci ohledně plnění Smlouvy o dílo – Oprava místních komunikací                              

              ve Velešíně a vyjádření stavebního technika. 

              Čeká se na doporučení právníka. 

              Bod trvá   Z. starosta, Ing. Skutil 



Rada 102 (27. 06. 2022) 4

 

1602/99/102 – Zadávací dokumentace akce „Pořízení CAS pro JSDH“ 

              Rada bere na vědomí Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek k veřejné zakázce „Pořízení cisternové  

              automobilové stříkačky pro jednotku sboru dobrovolných hasičů“ a jako nejvýhodnější vybírá nabídku  

              společnosti WISS CZECH, s.r.o., Uherský Brod, IČ: 29305934. 

              Bod se vypouští   Z. starosta, ved. EO 

              Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0                                                                                                                                             

1603/99 – Záměr vybudování stezky Velešín – Velešín nádraží 

              Rada bere na vědomí poptávku a cenové nabídky akce „Studie umístění cyklostezky Velešín – Velešín  

              nádraží“ a schvaluje zadání studie technické proveditelnosti „severní“ i „jižní“ varianty u ZESA s.r.o.,  

              České Budějovice.  

              Proběhla schůzka se ZESA s.r.o. - projednány sítě v zájmovém území. 
              Bod trvá   Z. starosta, ved. EO 

1621/99/100 – Návrh finanční podpory vzniku aplikace rozšířené reality - Koněspřežná dráha 

             Rada schvaluje příspěvek ve výši 20 000 Kč na vznik aplikace rozšířené reality projektu „Zatraktivnění  

             technické památky Koněspřežné dráhy“. Mgr. Mulač připravuje smlouvu ve spolupráci s vývojáři                        

             aplikace (Holistic Management). 

             Bod trvá   Z. starosta, Mgr. Mulač 

1625/99/102 – Drony s termovizí na hledání srnčat – Žádost o příspěvek – Stop sečení srnčat České Budějovice  

             (č. j. 1593/2022/VEL) 

             Rada bere na vědomí žádost spolku Stop sečení srnčat České Budějovice o příspěvek na nákup dronu  

             s termovizí pro dobrovolnickou aktivitu vyhledávání a záchranu srnčat v travních porostech před jejich  

             sečením a schvaluje příspěvek ve výši 10 000 Kč formou daru. 

             Bod se vypouští   Z. starosta, ved. EO 

             Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0                                                                                                                                             

1627/99/102 – Schůzka s ŘSD – R3 u Skřidel – vypouštění vody z dálnice 

             Dne 27. 05. 2022 proběhlo místní šetření s ŘSD ve věci R3 u Skřidel – voda z dálnice je vypouštěna                  

             do stávajících melioračních systémů. Situace byla projednána na místě stavby. ŘSD bude doporučena  

             změna projektové dokumentace. Další projednání proběhlo 09. 06. 2022. 

             Dohodnuta úprava projektu, SÚS odsouhlasila vypouštění vod do jejich stokové sítě.     
             Bod se vypouští   Z. místostarosta  

             Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0                                                                                                                                             

1630/100 – Komplexní pozemkové úpravy k. ú. Chodeč 

             Zahájeno řízení o komplexních pozemkových úpravách v katastrálním území Chodeč. Oznámení                     

             vyvěšeno na úřední desce města Velešín. Projednat s vlastníky dotčených pozemků.  

             Čeká se na svolání prvního projednání. Prioritní řešení vyžaduje komunikace za viaduktem v Boru                       

             a rybník Šindelář. 

             Bod trvá   Z. místostarosta  

1639/100/102 – Počítač pro městský rozhlas 

             Rada bere na vědomí nabídku na nový počítač pro městský rozhlas, předloženou IT technikem města,             

             nabídku schvaluje a ukládá zadat objednávku. 

             Bod se vypouští   Z. starosta, EO, Ing. Mojžíš 

             Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0                                                                                                                                              

1645/100/102 – Chatová oblast ve Skřidlech – svoz odpadu 

             Návrhy řešení svozu komunálního odpadu z chatové oblasti ve Skřidlech prokonzultovány s p. Peroutkou  

             a paní Šímovou.  

             Rada souhlasí s doporučeným provizorním řešením – klec na odpadkové pytle u chat. Svoz zajistí                      

             pracovní skupina. 

             Po otevření úseku komunikace do Skřidel bude umístěn na náves kontejner s kódovým zámkem 

             Bod trvá   Z. místostarosta, Šímová 

             Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0                                                                                                                                             

1648/101 – Výběrové řízení „Pořízení multifunkčního traktoru pro hospodaření v lesích města Velešín“ 

             Rada města schvaluje zadávací dokumentaci k výběrovému řízení „Pořízení multifunkčního traktoru                  

             pro hospodaření v lesích města Velešín“ a ukládá vypsat výběrové řízení a oslovit firmy: PERAGRO          

             Přísečná s.r.o., MALCOM CZ, s.r.o., IČO: 01745841 a Agrozet České Budějovice a.s., IČO: 28113128. 

             Výběrové řízení vypsáno, firmy osloveny. 
             Bod trvá   Z. starosta 

 

 

2. Usnesení č. 1649/102 

Rada bere na vědomí stavební rozpočet na mlatový chodník u vlakového nádraží ve Velešíně a případnou realizaci 

chodníku odkládá po realizaci umístění transformátoru a položení kabelů. 

Bod se nesleduje   Z. místostarosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0                                                                                                                                             



Rada 102 (27. 06. 2022) 5

 

 

3. Usnesení č. 1650/102 

Rada bere na vědomí cenovou nabídku HORNET-CZ Český Krumlov, schvaluje upgrade kamerového systému 

MP Velešín a ukládá zadat objednávku. 

Bod se nesleduje   Z. místostarosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0                                                                                                                                             

4. Usnesení č. 1651/102 

Rada bere na vědomí žádost pana XY, Velešín a souhlasí jako vlastník pozemku p. č. 8/3, k. ú. Velešín, se stav-

bou „Kolna a zahradní altán u rodinného domu č. p. x, Velešín“ na pozemku p. č. x/y a x/y,  k. ú. Velešín, která se 

nachází ve vzdálenosti menší než dva metry od hranice pozemku města. 

Bod se nesleduje   Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0                                                                                                                                             

5. Usnesení č. 1652/102 

Rada bere na vědomí podnět občanů ulice U Přehrady a souhlasí s instalací dvou košů na psí exkrementy v dané 

lokalitě. 

Bod se nesleduje   Z. místostarosta, pí. Suchá, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0                                                                                                                                             

6. Usnesení č. 1653/102 

Rada bere na vědomí žádost SETERM CB a.s., České Budějovice, zastupující EG.D, a schvaluje provedení akce 

stavby el. zařízení „Velešín Nádraží K/x/y – NN“ dle přílohy. Vyjádření k vedení sítí odešle žadateli místostaros-

ta. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, místostarosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0                                                                                                                                             

7. Usnesení č. 1654/102 
Rada bere na vědomí návrh SETERM CB a.s., České Budějovice na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě                        

o zřízení věcného břemene a schvaluje Smlouvu č.: CB-001030077490/004-SECB o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene – stavba „Velešín Nádraží K/x/y – NN“ mezi Městem Velešín a EG.D, a.s., Brno. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0                                                                                                                                             

8. Usnesení č. 1655/102 

Rada bere na vědomí cenové nabídky na elektromobily pro veřejný sektor. 

Bod se nesleduje   Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0                                                                                                                                             

9. Usnesení č. 1656/102 
Rada schvaluje mimořádnou odměnu řediteli ZŠ Velešín za 1. pololetí roku 2022 dle přílohy. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, ZŠ 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0                                                                                                                                             

10. Usnesení č. 1657/102 

Rada bere na vědomí nabídku DP parts s.r.o., Praha na vybavení pro pracovní skupinu a hasiče a schvaluje objed-

návku dle přílohy. 

Bod se nesleduje   Z. místostarosta, EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0                                                                                                                                             

11. Usnesení č. 1658/102 

Rada schvaluje Plán financování obnovy vodovodů a kanalizací Velešín na období 2022 až 2031, předložený spo-

lečností ČEVAK a.s., České Budějovice. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0                                                                                                                                             

12. Usnesení č. 1659/102 

Rada schvaluje Dodatek č. 1 smlouvy o poskytnutí dotace mezi Městem Velešín a SH ČMS – Sbor dobrovolných 

hasičů Skřidla. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0                                                                                                                                             

13. Usnesení č. 1660/102 
Rada schvaluje vyřazení dlouhodobého majetku z evidence města dle přílohy. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0                                                                                                                                             

14. Usnesení č. 1661/102 

Rada schvaluje Smlouvu o dílo na administraci projektu „Místní komunikace“ mezi Městem Velešín                                

a G-PROJECT, s.r.o., České Budějovice. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0                                                                                                                                             

 

 



Rada 102 (27. 06. 2022) 6

 

15. Usnesení č. 1662/102 
a) Rada schvaluje Dohodu o zrušení činnosti dle Příkazní smlouvy uzavřené dne 19. 05. 2016 mezi Městem               

Velešín a Skládka Růžov spol. s r.o., České Budějovice. 

b) Rada schvaluje Příkazní smlouvu mezi Městem Velešín a ODPADY – JIH s.r.o., České Budějovice. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0                                                                                                                                             

16. Usnesení č. 1663/102 

Rada schvaluje možnost podpory zubního lékaře ve Velešíně formou přidělení místa v Mateřské školce, v případě 

zájmu, a nabízí pomoc řešení bytové otázky. 

Bod se nesleduje      Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0                                                                                                                                             

17. Usnesení č. 1664/102 

Rada bere na vědomí návrh a schvaluje odměnu paní Maryně Žlunkové  za pomoc při jednání s uprchlými občany 

Ukrajiny dle přílohy. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0                                                                                                                                             

 

 

 

 

 

Ve Velešíně dne 28. 06. 2022 

 

 

Zapsala: Radka Šímová   Ověřil: Jiří Růžička - místostarosta  

                              

                                                                                                                        Ing. Vladimír Jantač                   

 

 

 

 

 

 

 


